

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/06/2024	00093	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
2	25/06/2024	00094	JTI	170100029001	SUSCRIPCION ANUAL	23 2 7 499	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
3	25/06/2024	00094	JTI	170100029001	SUSCRIPCION ANUAL	23 2 7 499	2.499,00	SERVICIO					1,00	2.499,00
4	26/06/2024	00095	JLCP	716000040045	LAPIZ: T/2B D/MADERA C/D: HEXAGONAL C/BORRADOR ANCHO D/TRAZO: 0.50 - 1.00 mm	23 1 5 1 2	0,50	UNIDAD					1500,00	750,00
5	26/06/2024	00095	JLCP	718500050001	CLIP T/ESTANDAR D/METAL MED: 33MM X 100	23 1 5 1 2	0,70	CAJA					100,00	70,00
6	26/06/2024	00095	JLCP	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23 1 5 1 2	2,50	UNIDAD					50,00	125,00
7	26/06/2024	00095	JLCP	503300250045	CINTA T/ADHESIVO D/EMBALAJE D/PLASTICO 2" x 110 yd C/TRANSPARENTE	23 1 5 1 2	5,50	UNIDAD					150,00	825,00
8	26/06/2024	00095	JLCP	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA D/FIELTRO	23 1 5 1 2	4,00	UNIDAD					15,00	60,00
9	26/06/2024	00095	JLCP	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23 1 5 1 2	2,50	UNIDAD					50,00	125,00
10	26/06/2024	00095	JLCP	716000010187	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR ROJO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,60	UNIDAD					800,00	480,00
11	26/06/2024	00095	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,60	UNIDAD					1000,00	600,00
12	26/06/2024	00095	JLCP	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23 1 5 1 2	0,07	UNIDAD	200,00	14,00		-14,00		
13	26/06/2024	00095	JLCP	715000230042	TIJERA D/METAL C/MANGO DE PLASTICO C/D PUNTA FINA MED. 8"	23 1 5 1 2	1,04	UNIDAD	30,00	31,20		-31,20		
14	26/06/2024	00095	JLCP	710300010050	CINTA ADHESIVA D/PLASTICO L:36 yd X 1/2"	23 1 5 1 2	0,04	UNIDAD	100,00	4,40		-4,40		
15	26/06/2024	00095	JLCP	715000120034	PERFORADOR: T/2 ESPIGAS C/PALANCA C/REGLA CAP. MAX. 150 HOJAS	23 1 5 1 2	525,50	UNIDAD	2,00	554,50		-554,50		
16	26/06/2024	00095	JLCP	716000010187	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR ROJO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,26	UNIDAD	1500,00	389,40		-389,40		
17	26/06/2024	00095	JLCP	717200010102	BLOCK ESPIRAL T/CUADRICULADO TAMAÑO A5 CONT: 90 HOJAS APROX.	23 1 5 1 2	0,24	UNIDAD	100,00	24,00		-24,00		
18	26/06/2024	00095	JLCP	710300030027	CINTA MASKING TAPE DE 1 X 40 YDS	23 1 5 1 2	1,84	UNIDAD	5,00	9,18		-9,18		
19	26/06/2024	00095	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	13,50	EMP X 50	60,00	246,27		-246,27		
20	26/06/2024	00095	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	1.695,66	UNIDAD	1,00	1.695,66		-1.695,66		
21	26/06/2024	00095	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,32	UNIDAD	1500,00	477,90		-66,39		
22	27/06/2024	00096	JLCP	135000160041	SERVILLETAS	23 1 5 3 1	13,50	PQTE.					20,00	270,00
23	27/06/2024	00096	JLCP	135000160041	SERVILLETAS	23 1 5 3 1	0,50	PQTE.	20,00	10,00		-10,00		
24	27/06/2024	00096	JLCP	139200109001	JABON EN ESPUMA X 800 ml	23 1 5 3 1	17.000,00	UNIDAD	1,00	311,34		-260,00		
25	27/06/2024	00097	JLCP	169900430150	CUCHARA BIODEGRADABLE	23 1 5 3 2	2,50	PQTE.					400,00	1.000,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00030

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	27/06/2024	00097	JLCP	169900120198	JARRA DE CRISTAL	23 1 5 3 2	70,00	UNIDAD					2,00	140,00
27	27/06/2024	00097	JLCP	169900090158	VASOS BIODEGRADABLES	23 1 5 3 2	18,00	PQTE.					80,00	1.440,00
28	27/06/2024	00097	JLCP	604000010009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE INYECCIÓN Y EXTRACCIÓN DE AIRE	23 2 4 7 1	8.500,00	SERVICIO	1,00	7.353,00	1,00	-2.490,00		
29	27/06/2024	00097	JLCP	601000010050	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO	23 2 4 7 1	90,00	SERVICIO	1,00	90,00	1,00	-90,00		
30	27/06/2024	00098	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	26.965,19	SERVICIO	1,00	26.965,19	1,00	-26.965,19		
31	27/06/2024	00098	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	25.666,67	SERVICIO	1,00	25.666,67	1,00	-10.534,81		
32	27/06/2024	00098	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	37.500,00	SERVICIO					1,00	37.500,00
33	27/06/2024	00099	PROC	070100029003	CONSULTORÍA EN MATERIA LABORAL Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVA	23 2 7 299	1,00	SERVICIO	3,00	18.000,00	1,00	-16.000,00		
34	27/06/2024	00099	PROC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	16.000,00	SERVICIO					1,00	16.000,00
35	27/06/2024	00100	JTI	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23 2 7 499	8.700,00	SERVICIO					1,00	8.700,00
36	27/06/2024	00100	JTI	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23 2 7 499	24.000,00	SERVICIO	1,00	19.628,10	1,00	-8.700,00		
37	28/06/2024	00101	JTI	767400069009	TONER TINTA PARA CANON AMARILLO	23 1 5 1 2	50,00	UNIDAD					1,00	50,00
38	28/06/2024	00101	JTI	767400050762	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9351AL NEGRO	23 1 5 1 2	12.900,00	UNIDAD	1,00	1.187,00		-200,00		
39	28/06/2024	00101	JTI	767400069012	TONER TINTA PARA CANON NEGRO	23 1 5 1 2	50,00	UNIDAD					1,00	50,00
40	28/06/2024	00101	JTI	767400069011	TONER TINTA PARA CANON MAGENTA	23 1 5 1 2	50,00	UNIDAD					1,00	50,00
41	28/06/2024	00101	JTI	767400069010	TONER TINTA PARA CANON CYAN	23 1 5 1 2	50,00	UNIDAD					1,00	50,00
42	28/06/2024	00102	JTI	767500679018	Kit de limpieza	23 1 5 1 1	68,00	UNIDAD					5,00	340,00
43	28/06/2024	00102	JTI	199100109013	CABLE HDMI 15 METROS	23 1 5 1 1	277,00	UNIDAD					1,00	277,00
44	28/06/2024	00102	JTI	199100109012	CABLE HDMI 20 METROS	23 1 5 1 1	175,00	UNIDAD					1,00	175,00
45	28/06/2024	00102	JTI	199100109014	KIT DE CARGADOR	23 1 5 1 1	155,00	UNIDAD					3,00	465,00
46	28/06/2024	00102	JTI	199100109015	CABLE USB C	23 1 5 1 1	90,00	UNIDAD					1,00	90,00
47	28/06/2024	00102	JTI	199100109016	PONCHADOR PARA RJ45	23 1 5 1 1	226,00	UNIDAD					1,00	226,00
48	28/06/2024	00102	JTI	199100109017	ADAPTADOR HUB	23 1 5 1 1	292,00	UNIDAD					1,00	292,00
49	28/06/2024	00102	JTI	416000039001	Kit de destornilladores aislante	23 199 1 1	145,00	UNIDAD					1,00	145,00
50	28/06/2024	00102	JTI	767500310010	ADAPTADOR SATA	23 1 5 1 1	1.131,00	UNIDAD					1,00	1.131,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	28/06/2024	00102	JTI	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	26 3 2 1 1	1.200,00	UNIDAD					1,00	1.200,00
52	28/06/2024	00102	JTI	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23 2 7 499	24.000,00	SERVICIO	1,00	19.628,10	1,00	-3.271,00		
53	28/06/2024	00102	JTI	740893870005	storage	26 3 2 3 1	35.467,00	UNIDAD	1,00	27.330,54		-1.200,00		
54	28/06/2024	00102	JTI	767500129008	Conectores RJ45	23 1 5 1 1	130,00	UNIDAD					1,00	130,00
								Tot. General en SI.	3530,00	149.616,45	7,00	-72.756,00	4194,00	150.255,00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha